
 
 

 

___________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162 

 

Prefeitura Municipal de São Carlos 
Equipe de apoio ao Sistema Informatizado de licitações – Pregão Eletrônico 

"São Carlos, Capital da Tecnologia" 

 
 
 
 

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 039/2019 
 

PROCESSO N.º 413/2019 
 

COMUNICADO DE REABERTURA 
 
 
 

COMUNICAMOS, pelo presente, a REABERTURA do Pregão em epígrafe. O novo horário e a 
nova data para o limite para o cadastramento e recebimento de propostas são: 08h00 do dia 14/06/2019. O início da 
sessão pública será às 09h30 do dia 14/06/2019. O novo número da licitação no portal licitações-e.com.br é: 769426 
 
 

 
São Carlos, 30 de maio de 2019 

 
 
 
 
 
 

ROBERTO CARLOS ROSSATO 
Autoridade Competente 

 


